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Sportverein Gallneukirchen - Gliederungsplan

Mitglied des ASVOÖ

Badweg 3a Obleute
4210 Gallneukirchen Ing. Egon Atteneder
Internet: sv-gallneukirchen.at 0664/88419364

E-Mail: office@svg.at

1. Kassier 1. Schriftführerin
Kurt Sturm Regina Höfler
0664/2333505 07235/67347 od. 07235/63155120

2. Kassierin 2. Schriftführer
Regina Höfler Kurt Sturm

07235/67347 od. 07235/63155120 0664/2333505

Sektionsleiterin und Sektionsleiter mit Vertretern:

Behindertensport Fußball

Dr. Johann Stroblmair Arnold Rockenschaub
07235/63251-804 0676/7060502

j.stroblmair@diakoniewerk.at
Rainer Moosbauer und

Christoph Bachner Franz Leonfellner
0664/8134426 0664/1909745

Tennis Tischtennis

Kurt Sturm Klaus Krenn

0664/2333505 0664/5318627

Franz Schmidinger

62534 od. 0664/8453504

Zeugwart Fußball:

Hanl Rudi
0680/3348943

Egon.Atteneder@epos-energie.com

kurt.sturm@a1.net r.hoefler@gallneukirchen.ooe.gv.at

r.hoefler@gallneukirchen.ooe.gv.at kurt.sturm@a1.net

arnold.rockenschaub@ooe.gv.at

c.bachner@diakoniewerk.at Franz.Leonfellner@gmail.com

kurt.sturm@a1.net krenn.klaus@a1.net

f.schmidinger@24speed.at
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Obleute
Mag. Alexandra Lichtl
0680/5013182

Beirat für Öffentlichkeitsarbeit
Albin Gattermayr
07235/66065 od. 0664/2357983

Beirat Beirat
Oliver Kreindl Mag. Dr. Johann Stroblmair

Turnen für alle Judo

Manuela Kiesl Mag. Gerald Resch
07235/65041 0664/6631364

Mag. Alexandra Lichtl Walter Hanl
0680/5013182 0664/4036589

Triathlon Volleyball

Harald Seibert Sabrina Schwarz, BSc

0664/9632441 0660/4953349

Martin Pfarrhofer Sarah Weichselbaumer (Budget)

0664/88541518

Zeugwart Tennis:

Christian Haneder
0660/3434500

Sekretariat: office@svg.at

alexandra.lichtl@gmx.at

albin.gattermayr@aon.at

oliver.kreindl@aon.at j.stroblmair@diakoniewerk.at

manuela.kiesl@aon.at gerald.resch@24speed.at

Alexandra.Lichtl@gmx.at walter.hanl@aon.at

fam.seibert@gmx.at sabrina.schwarz91@yahoo.at

sarah.weichselbaumer@gmx.at 

christian.haneder@frischeis.com
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Sportreferent der Gemeinde
DI Helmut Hattmannsdorfer
07235/65658 od. 0664/73594432

Leichtathletik Wintersport

Oliver Kreindl Willi Hauser
07235/64683 od. 0677/61235859 0650/2535624

Johannes Gossenreiter Martin Hauser
07235/65349 0699/12708492

Aikido (ab 2019) Radsport

Helmut Andexer Ing. Manfred Friesenecker
0664/803403661

Karl Hinterreiter
0650/5211550

Rechtsberatung: Rechnungsprüfer:

Günter Mayrhofer Gerald Doppler
Markus Standfest

helmut.hattmannsdorfer@outlook.com

oliver.kreindl@aon.at willi.hauser@hotmail.com

gossenreiter.johannes@24speed.at hausers@gmx.at

helmut.andexer@aon.at 

m.friesenecker123@gmail.com

k.hinterreiter54@gmail.com
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